令和５年１１月３０日

２学年保護者 各位

日南振徳高等学校長

修学旅行の送迎について（お願い）

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度の修学旅行に関わる送迎については、出発日と到着日に混雑や接触事故等が

予想されます。そのため、集合場所と到着場所について、下記のとおりといたしますので、

ご確認の上、ご協力いただきますようお願いいたします。

 （１）集合場所、到着場所ともに『 日南市運動公園プール前駐車場 』です。

 （２）出発日 12月 12日(火)は、７：４５までに送迎を完了してください(7:50集合)。

 （３）到着日 12月 15日(金)は、１７:３０以降に運動公園駐車場内立入可能です。

【バスは 18:00以降に到着予定】

 （４）混雑緩和のため、消防署北道路からは左折のみでお入りください。右折での進入は

ご遠慮ください。消防署北道路へ出る際も左折のみ（右折禁止）にご協力ください。

 （５）駐車場内は徐行し、入って左側（子ども公園側）の駐車場で降車してください。手

前の駐車場は生徒の集合場所とバスが停車します。（裏面参照）

 （６）出発日の送り、到着日の迎え、ともに乗降後、速やかに公園外へ移動をお願いしま

す。

 （７）集合時間の 20～30分前は渋滞が予想されます。余裕を持って送ってください。

 （８）近隣空き地等での乗降は、お控えください。

※ 裏面をご確認ください。分からないことは、遠慮なく担任に問い合わせてください。

文 書 取 扱

２学年主任 成合 重登

ＴＥＬ ２５－１１０７